Georgius abbas Insulemissarum manu propria.

VII

1265. [Supplicatio Marie Regine ad Papam pro Jacobo Drummond. 1

]

Beatissime pater Pium ac Deo gratum existimamus si viri probi

ac litterarum studijs vigilanter incumbentes ad Dignitates ubi

Reipublicae magis prodesse possint, promoueantur- Quod in

ecclesia Christi sponsa istis turbulentissimis temporibus misere

afflicta vel maxime necessarium videtur- Nobis autem et si stet

irrefragabilis sententia fidem catholicam et Religionem a maioribus

nostris sancte institutam et obseruiatam sediti[os]orumque hominum
malitia in hoc regno etiam armis pene oppressam propagare, et

bonorum industria preseruare velle, pauci tamen, nescimus quo

malo in medium prodeunt qui veram Doctrinam aperte profited et

errores ac bella passim hie Dispersa reprimere studeant: Attamen

in tarn paruo numero qui prudentia et iuditio magis polleat et

rebus afflictis succurrere possit, occurrit Nobilis et potens Dominus

Dauid Dominus Drummond cuius probitas necnon in seclitiosos

nostros (non sine magna suarum et suorum rerum iactura) potens

et constans Defensio nobis pollicetur quod illius opera his bellis

1 From a copy on paper, Dupplin, No. 58.
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tandem finis Dabitur- christianaque nostra fides in hoc Regno pene

collapsa restaurabitur et in pristinum statum reducetur- Cum
itaque Alexander Archiepiscopus Athanensis Commende monas-

tery insule missarum ordinis Diui Augustini Dunblanensis et

Dunkeldensis Respectiue Diocesum in fauorem Jacobi Drummond
filij Dicti Dauidis cedere cupiat, A Sanctitate Tua non solum

instanter petimus ut istam cessionem admittere ac Diplomata

Desuper necessaria concedere verum ut eadem gratis et citra

alicuius ob id pecunie numeracionem (iactura graui bonorum

genitoris istius cessionarij in religionis nostre catholice et sedis

Apostolice obedientie defensione- Ac fructuum Dicti monasterij

tenuitate id exigentibus) Dare Dignetur • Ac vna Ducentarum

librarum monete nostre Ioanni gordoun et altera pensiones annue

centum librarum monete similis laurentio etiam gordoun super

Dicti monasterij fructibus assignentur Iuxta seriem mandatorum
que Sanctitati Tue offerentur- Sic certe huic sacerdotio Illiu[s]que

commodo vt nunc sunt tempora, quam rectissime consuletur •

Nobisque Res admodum grata prestabitur- Cetera quae hue spectant

ex Reuerendissimo cardinali e sermoneta rerum nostrarum pro-

motore latius intelliget Sanctitas TuaQuam Diu incolumem ad chris-